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2K SLE Amatör

Küvet Boyası-1
(97B serisi) Boya Kimya San.Tic.Ltd.Şti.-İzmir

Gölcükler Köyü-Menderes

(Two-Pack Bathtub Paint)
Ecelak Bülten No: BY-09575

Tip Özel polimerlerle hazırlanmış iki karışımlı, küvet, lavabo ve benzeri yer-
lerde kullanılan parlak bir tamir boyasıdır.

Solid miktarı % %  55 ±2 Ağırlıkça     (karışım) DIN 53 216
Renk Parlak Beyaz (Pembe, açık mavi, krem renkleri de vardır)

Viskozite    35  ± 10 sn/20°C      (karışım)     DIN 53 211
Yoğunluk   1.20 ± 0,1 gr/cm3 DIN 53 757

Kullanım yerleri Lavabo, küvet, duş teknesi, çamaşır makinası, buzdolabı gibi yerlerde 
tamir boyası olarak, metal ve beton yüzeylerde koruyucu boya olarak 
kullanılır.

Uygulama bilgileri
Uygulama şekli Fırça ya da havalı – havasız püskürtme ile uygulanır. 

Uygulama tineri-inceltme İnceltilmez. Fırça ile uygulama viskozitesindedir. İnceltme gerektiğinde 
ECELAK Küvet Boya Tineri kullanılmalıdır.
Fırça uygulaması için :%5–10 en fazla ilk kat için
Havalı püskürtme için :%15  inceltilir.
18 – 20 sn/20°C ( havalı püskürtme ile) DIN 53 211Uygulama viskozitesi
22 – 30 sn/20°C  (fırça ile) DIN 53 211

Harter karışım oranı 2 kısım 2K Küvet Boyası 1.Komp.              
1 kısım 2K Küvet Boya Harteri–446

(Ağırlıkça)
(Ağırlıkça)

Karışım ömrü 10–16 saat/20°C (ortam sıcaklığına bağlı olarak)
Uygulama koşulları Havanın bağıl nemi en çok %80, ortam sıcaklığı 15–30°C ve uygulana-

cak yüzey sıcaklığı en az +10°C olmalıdır. Yağmurlu havalarda uygu-
lanmamalıdır.

Yüzey hazırlama  Paslanmış, kirlenmiş ya da eski boyası dökülmüş küvet, lavabo, duş 
teknesi gibi cihaz yüzeyleri, önce iyice silinir. 

 İnce yağ ve kir kalıntıları solventle silinerek temizlenir. İnce zımpara 
ile yüzeydeki ince pas ve kalıntılar alınır ve zemin pürüzlendirilir. 
Kurutulur, tinerle yeniden silinir. 

 Çok bozuk kısımlar raspa yapılarak arındırılır. Tel fırça ile pas ve 
kalıntılar kabartılıp kazınır. Ardından solventle yıkanır. 

Uygulama açıklama-
ları

 Karışım verilen ölçülerde ve ağırlıkça yapılmalıdır. Üniform bir gö-
rüntü elde edilinceye kadar iyice karıştırılır.

 Karışım sonrası uygulamadan önce 20°C ortam ısısında verilecek ön 
reaksiyon süresi 20–30 dakikadır.

 İlk kat astar olarak inceltilerek uygulanır. Eski boyası kalmış yerlere 
kendisiyle hazırlanmış macun çekilir. 8–12 saat sonra hafif ince zım-
para yapılır. Üzerine inceltilmeden sonkat boya atılır. 

 Katlar arasında bekleme süresi 8–12 saat/20°C olmalıdır.
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2K SLE Amatör

Küvet Boyası-2
(97B serisi) Boya Kimya San.Tic.Ltd.Şti.-İzmir

Gölcükler Köyü-Menderes

                                                             (Two-Pack Bathtub Paint) Ecelak Bülten No: BY-09575

Özellikleri
Kuruma Süresi Fırça ile uygulandığında 4 saat/20°C 

Havalı püskürtme ile uygulandığında 2 saat/20°C 

Sertleşme süresi 18 – 24 saat/20°C   ( kür reaksiyonu 7 gün sürer.)
48 saat sonra servise alınabilir.

Kuru film kalınlığı İnceltilmeden uygulandığında tek katta 35–45 mikron kuru film verir. 
Çok kalın uygulamadan kaçınmalıdır. 

Boyama gücü 1 lt karışım yapılmış boya, tek kat olarak pistole ile uygulamada 35 mik-
ron kuru film verecek şekilde 4–6 m², fırça ile uygulamada ise 6–8 m²   
yer boyar. (uygulama yöntemine, uygulayıcıya ve uygulanan yüzeye bağ-
lı olarak değişebilir) kayıplar hariçtir.

Ortalama tüketim  350–500 gr/ m² (iki katta pistole ile 60 mikron kuru film için)
 250–350 gr/ m² (iki katta fırça ile 60 mikron kuru film için)

Depolama Kuru ve serin yerde, ısı ve ateşten uzakta, açılmamış ambalajında ve 
+5°C nin üzerinde 1.komponent boya 1 yıl, harter 6 ay stoklanabilir. 

Performans Özellikleri
 ECELAK 2K Küvet Boyası, mükemmel su ve alkali dayanımındadır.
 Fırça ile uygulansa bile parlak ve pürüzsüz yüzeyler verir. 
 Karışım ömrü kısa olmadığından uygulaması rahattır. 8–10 saat /20°C de karışım donmadan uy-

gulama yapılabilir. Ancak 30°C ve üzerinde bu süre kısalır. Yaklaşık 4–6 saat
 ECELAK 2K Küvet Boyası amatör uygulamalara uygundur. 
 Metal, beton ve ahşap yüzeylere iyi yapışır ve antikoroziftir. Çok amaçlı tamir boyası olarak kul-

lanılabilir.
Ambalajlama

Komponentler 
Bidon 

Ambalaj
Galon 

Ambalaj
Kutulu 

450 gr’lık ambalaj
Kutulu 

300 gr’lık ambalaj
2K SLE Amatör Küvet Boyası 1.Komp 14.- kg  3.- kg 300 gr. 200 gr.
SLE Amatör Küvet Boya Harteri–446  7.- kg  1.5.- kg 150 gr. 100 gr. 

Toplam net 21.- kg 4.5.- kg 450 gram net 330 gram net

GÜVENLİK BİLGİLERİ
Kapalı yerlerde yapılan uygulamalarda maske kullanılmalı ve ortam sık havalandırılmalıdır.

:  R 11 Kolay alevlenebilir. Tehlike Sembolü :  H2 , XnRisk Bilgi-
leri :  R 20 Solunduğunda sağlığa zararlıdır.  Stoklama Kodu :  C3

:  S 16 Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz. Sigara içilmez.Güvenlik 
Bilgileri :  S 24 Cilde temastan sakınınız. :  S 38 Yetersiz havalandırma durumunda uygun solunum cihazı kullanınız.

Yanıcı ve parlayıcıdır. Kullanım sırasında sigara içilmemeli ve ısı, ateş, kıvılcım ve ark çıkaran cihazların bulunduğu yerde uygulama yapılmamalıdır.
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2K SLE Amatör

Küvet Boyası
 (Two-Pack Bathtub Paint)

 Özel polimerlerle hazırlanmış iki karışımlı, parlak küvet, lavabo ve benzeri yerlerde kullanılan 
bir tamir boyasıdır.

 Karışım ömrü kısa olmadığından uygulaması rahattır. 8-10 saat /20°C de karışım donmadan uy-
gulama yapılabilir. Ancak 30°C ve üzerinde bu süre kısalır. Yaklaşık 4-6 saat

 ECELAK 2K Küvet Boyası amatör uygulamalara uygundur. Metal, beton ve ahşap yüzeylere iyi 
yapışır ve antikoroziftir. Çok amaçlı tamir boyası olarak kullanılabilir.

Kullanım yerleri 
 Lavabo, küvet, duş teknesi, çamaşır makinası, buzdolabı gibi yerlerde tamir boyası olarak, 
 Metal ve beton yüzeylerde koruyucu boya olarak kullanılır.

Harter karışım oranı 
 2 kısım 2K Küvet Boyası 1.Komp.             (Ağırlıkça)
 1 kısım 2K Küvet Boya Harteri-446 (Ağırlıkça)
 Karışım ömrü: 10-16    saat/20°C (ortam sıcaklığına bağlı olarak)

Uygulama açıklamaları:
 Fırça yada havalı – havasız püskürtme ile uygulanır. İnceltilmez. Fırça ile uygulama viskozitesin-

dedir. İnceltme gerektiğinde ECELAK Küvet Boya Tineri kullanılmalıdır. Fırça uygulaması için 
:%5-10 en fazla ilk kat için, Havalı püskürtme için :%15  inceltilir.

 Paslanmış, kirlenmiş yada eski boyası dökülmüş küvet, lavabo, duş teknesi gibi cihaz yüzeyleri, 
önce iyice silinir. İnce yağ ve kir kalıntıları solventle silinerek temizlenir. İnce zımpara ile yüzey-
deki ince pas ve kalıntılar alınır ve zemin pürüzlendirilir. Kurutulur , tinerle yeniden silinir. 

 Çok bozuk kısımlar raspa yapılarak arındırılır. Tel fırça ile pas ve kalıntılar kabartılıp kazınır. Ar-
dından solventle yıkanır. Karışım verilen ölçülerde ve ağırlıkça yapılmalıdır. Üniform bir görüntü 
elde edilinceye kadar iyice karıştırılır. Karışım sonrası uygulamadan önce 20-30 dakika bekletilir, 
sonra uygulanır.

 İlk kat astar olarak inceltilerek uygulanır. Eski boyası kalmış yerlere kendisiyle hazırlanmış macun 
çekilir. 8-12 saat sonra hafif ince zımpara yapılır. Üzerine inceltilmeden sonkat boya atılır. Katlar 
arasında bekleme süresi 8-12 saat/20°C olmalıdır.

Kuruma  Süresi : Kuruma: 20°C sıcaklıkta 4 - 6  saat Sertleşme: 20°C sıcaklıkta  24 saat ( 
kür reaksiyonu 7 gün sürer.) 48 saat sonra servise alınabilir.

Depolama: Kuru ve serin yerde,ısı ve ateşten uzakta, açılmamış ambalajında ve +5°C nin üze-
rinde 1.komponent boya 1 yıl, harter  6 ay stoklanabilir. 

GÜVENLİK BİLGİLERİ
Kapalı yerlerde yapılan uygulamalarda maske kullanılmalı ve ortam sık sık havalandırılmalıdır.
:  R 11 Kolay alevlenebilir. Tehlike Sembolü :  H2 , XnRisk 

Bilgileri :  R 20 Solunduğunda sağlığa zararlıdır.  Stoklama Kodu :  C3
:  S 16 Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz. Sigara içilmez.Güvenlik 

Bilgileri :  S 24 Cilde temasıtan sakınınız. :  S 38 Yetersiz havalandırma durumunda uygun solunum cihazı kullanınız.
Yanıcı ve parlayıcıdır. Kullanım sırasında sigara içilmemeli ve ısı ,ateş, kıvılcım ve ark çıkaran cihazların bulunduğu yerde uygulama yapılmamalıdır.
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